



Statens vegvesen



DIALOGKONFERANSE

Hvordan ta i bruk ny teknologi for å skape utvikling innen vegdrift?

18.mars 2024

Dialogkonferanse om bruk av teknologi i vegdriftskontraktene

Dialogkonferansen: Mandag 18. Mars 2024, kl. 09:30-15:45
Sted: Thon Hotel Oslo Airport, Balder allé 2, 2060 Jessheim
Påmelding: Frist for påmelding Mandag 11.03.2024. [MELD DEG PÅ HER](#)
Kontaktpersoner: Kristin Aandal E-mail: kristin.aandal@vegvesen.no
Asbjørn Stensrud E-mail: asbjorn.stensrud@vegvesen.no

Bakgrunn og behov

Statens vegvesen skal inngå fem nye vegdriftskontrakter på riksvegnettet med oppstart i 2025. Kontraktene lyses ut i løpet av 2024 og har en varighet på 5 år, med mulighet for opsjon. De frem nye kontraktene er:

9107 Gudbrandsdalen
9108 Hedmark
9401 Trøndelag sør
9402 Trøndelag nord
9502 Salten

Samfunnet er i stadig endring og ønsket om oppetid og forutsigbar framkommelighet på riksvegnettet blir stadig høyere. De som vil drifte riksvegene i framtiden må forberede seg på å konkurrere om løsninger med reduserte klimautslipp, bedre informasjon til byggherre og trafikanter og god beredskap under værhendelser.

18. mars inviterer vi til dialog med markedet

For Statens vegvesen er hensikten med konferansen å kople entreprenørmarkedet og potensielle leverandører og utviklere av teknologi- og informasjonssystemer som gir merverdi til drift av riksvegnettet. Det vil bli orientert om driftskontraktene som lyses ut i år og om strategi for anskaffelser innen drift og vedlikehold. Vi håper at dette kan sette oss som oppdragsgiver i stand til å utarbeide konkurransegrunnlag som bidrar til at entreprenører kan levere gode løsninger på behovene som presenteres.

Driftsklasser og oppgjørsform vil ikke være tema under konferansen.

Leverandørdialogen gir entreprenørene innsikt i hva som finnes i markedet av digitale støtte- og beslutningssystemer for vegdrift, slik at de kan sette inn best mulige tiltak til rett tid. Utviklerne på sin side skal få innsikt i hvilke behov driftsentreprenørene har.

Leverandørdialogen består av:

- Dialogkonferanse med mulighet for kobling mellom aktører, og hvor teknologileverandører gis mulighet til å presenteres sine løsninger/teknologi.
- Påfølgende digitale en-til-en-møter hvor entreprenører (gjærne i fellesskap med leverandører) kan komme med innspill/løsninger som svarer opp behovet best mulig.

Program for dialogkonferansen

Dato: Mandag 18. mars 2024

Sted: Thon Hotel Oslo Airport. Adresse: Balder allé 2, 2060 Jessheim

09:30 Registrering & kaffe

10:00

Velkommen

Informasjon fra byggherre

Om leverandørdialog og forventninger til interessentene i dialogfasen.

Kontraktstrategi og toppmål

Erfaringer med anskaffelser av driftstjenester

- forhandlinger som prosedyre i driftskontrakter
- tildelingskriterier, overordnet retning

Muligheter for å bidra til utvikling

Presentasjon av driftskontraktene som starter opp i 2025

Nøkkeltall, typiske utfordringer og behov

Lunsj

Presentasjon av mulige løsninger v/leverandører

- Leverandører kort presentasjon (3-5 min) og det settes av plass til mindre stands.

Avslutning v/Statens Vegvesen

15.45

Vel hjem

Det vil være enkel servering underveis i tillegg til lunsj.

Det settes av tid i programmet til pauser og mingling i utstillingsarealet.

Lenke til påmelding: [MELD DEG PÅ HER](#)

Frist for påmelding: **Mandag 11. mars**

Digitale en-til-en møter

I etterkant av dialogkonferansen vil det være mulig for entreprenørene å melde seg på én til én-møter med Statens vegvesen. Dette vil det opplyses nærmere om på dialogkonferansen. Møtetidspunkt avtales nærmere og blir gjennomført digitalt på Teams. Det er mulig for entreprenørene å ta med leverandører i en-til-en møtene.

Om dialogprosessen

Formålet med dialogen er å få ideer og innspill fra markedet. Dette vil sette oppdragsgiver bedre i stand til å utarbeide konkurransegrunnlag. Samtidig får leverandørene og entreprenører informasjon om oppdragsgivers behov, slik at de blir bedre forberedt på å levere tilbud, og eventuelt utvikle nye og bedre løsninger.

Målgruppen for dialogkonferansen er entreprenører innen drift og vedlikehold av veg, og leverandører av teknologi, som kan bidra til mer brukervennlig, sikker, miljøvennlig og effektiv vegdrift og -vedlikehold.

Alle interesserte har anledning til å melde seg på konferansen og entreprenører som er aktuelle for å levere tilbud på driftskontraktene kan melde seg på en-til-en-møtene på teams i etterkant.

Deltagelse ved dialogkonferanse og/eller en-til-en-møter er ikke en forutsetning for å kunne delta i en eventuell kommende anbudskonkurranse.

Informasjon som leverandørene/entreprenørene gir i én-til-én-møtene i etterkant av dialogkonferansen er konfidensielle, og kun svar fra oppdragsgiver på eventuelle spørsmål som leverandørene stiller i disse møtene vil deles i etterkant (ref. likebehandlingsprinsippet)

Informasjonen fra én til én møter kan påvirke retning i arbeidet med konkurransenes innretning og bidra til å belyse hvilke fremgangsmåter som er best egnet for å anskaffe den beste løsningen for å dekke det behovet Statens vegvesen har.

Oppdragsgiver

Statens vegvesen er et forvaltningsorgan og statlig tjenesteprodusent underlagt Samferdselsdepartementet.

Vårt oppdrag er å utvikle og tilrettelegge for et helhetlig og fremtidsrettet transportsystem i hele landet, som fremmer framkommelighet, reduserer transportulykkene og bidrar til omstilling til lavutslippssamfunnet. Vi skal jobbe for å redusere miljøpåvirkningen fra bygging, drift og vedlikehold av veinettet, og vi skal levere gode tjenester gjennom effektiv bruk av offentlige midler.

For nærmere informasjon om Statens vegvesens organisasjon og virksomhet vises det til www.vegvesen.no